

Обґрунтування
очікуваної вартості на здійснення закупівлі «Запасні частини для
проведення ремонту харвестерної головки KESLA Foresteri F25RH II»
(Столичний лісовий офіс) ДП «Ліси України»
(ДК 021:2015 –16820000-9 Частини для лісгосподарської техніки)

Для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи Філії «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство» Столичного лісового офісу ДП «Ліси України», виникла потреба у закупівлі запасних частин для харвестерної головки KESLA Foresteri F25RH II лісозаготівельної машини АМКОРД 2551, реєстраційний номер 30588АМ, рік випуску 2020, PIN АВ102551NL0000274, (технологічне обладнання - маніпулятор KESLA1395H).

Очікувана вартість предмета закупівлі, визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання інформації щодо вартості послуг від потенційних надавачів послуг.

Очікувану вартість закупівлі, визначено як середньоарифметичне значення цінових пропозицій, отриманих від потенційних надавачів послуг.

Назва послуги	ФОП Стемківська Олена Василівна 1160655,38	ФОП Щирля Сергій Васильович	ФОП Романчук Ігор Володимирович	Очікувана вартість
Запасні частини для проведення ремонту харвестерної головки KESLA Foresteri F25RH II	1 160 655,38	1 329 489,14	1352717,62	1280954,00

Очікувана вартість становить 1280954,00 (один мільйон двісті вісімдесят тисяч дев'ятсот п'ятдесят чотири гривні 00 коп.) з ПДВ.

Комерційні пропозиції додаються

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	ФОП РОМАНЧУК ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ		
Код	3106801051	КРЕДИТ рах. №	
Банк отримувача	Банк АТ АКБ "Львів"	UA453252680000026009111708001	

Рахунок на оплату № 183/24 УКР від 30 жовтня 2024 р.

Постачальник: **ФОП РОМАНЧУК ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ**
п/р UA453252680000026009111708001 у банку Банк АТ АКБ "Львів".
ІПН 3106801051

Покупець: **Філія «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство» ДП «Ліси України»**

Договір: Усний договір купівлі-продажу, рахунок

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Од. вим.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Гайка KM7 NYLOC M35X1.5	2	шт	710.30	1 420.60
2	Вісь 30/25-128 (К) (25RH)	2	шт	11 230.50	22 461.00
3	Маслянка M8X1,25 DIN 71412	2	шт	69.10	138.20
4	Бовт M20 ZN DIN 985	2	шт	105.03	210.06
5	Бовт M8X75 12.9 DIN 912	2	шт	79.91	159.82
6	Гайка M8 ZN DIN 985	2	шт	9.98	19.96
7	Вісь 45/40/M35X1.5-400 (25RH 25SH)	2	шт	16 960.40	33 920.80
8	Ніж лівий (25RH, 25SH)	1	шт	149 687.88	149 687.88
9	Ніж правий (25RH, 25SH)	1	шт	149 687.88	149 687.88
10	Ось 30/25-151 (ZN) (25RH)	2	шт	11 050.64	22 101.28
11	Ось 30/25-128 (К) (25RH)	1	шт	11 259.60	11 259.60
12	Ролік протяжки правий (25RH)	1	шт	129 023.20	129 023.20
13	Ролік протяжки лівий (25RH)	1	шт	129 023.20	129 023.20
14	Ричаг кріплення гідромотота лівий 25RH II	1	шт	137 661.22	137 661.22
15	Ричаг кріплення гідромотора правий (25RH)	1	шт	137 661.22	137 661.22
16	Вісь	2	шт	39 123.42	78 246.84
17	Гайка M30x1.5 (25RH)	2	шт	7 150.12	14 300.24
18	Втулка WB 802 3540	8	шт	1 482.66	11 861.28
19	Вісь 45/40/M35X1.5-366 (25RH)	2	шт	16 210.56	32 421.12
20	Ніж правий задній (25RH)	1	шт	142 745.01	142 745.01
21	Ніж лівий задній (25RH)	1	шт	142 745.01	142 745.01
22	Втулка WB 802 4040	4	шт	1 490.55	5 962.20

Усього: 1 352 717,62

Загальна сума, що підлягає оплаті складає один мільйон триста п'ятдесят дві тисячі сімсот сімнадцять гривень 62 копійок.

Виписав(ла):

Постачальник **Фізична особа-підприємець Стемківська Олена Василівна**

ДРФО 2376412741

Адреса юридична: УА 12621, Брусилівська ОТГ/с.Привороття, Народицька,5

Поштова адреса: Укрпошта УА 13312 а/с №5 м. Бердичів (для відправки зворотної кореспонденції)

Телефон +380996753868

Р/р UA773348510000000026007176243 в ПАТ "ПУМБ"

Не є платником ПДВ

Є платником єдиного податку

РАХУНОК № 224 від 28 жовтня 2024 р.

Платник **ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ» ФІЛІЯ "ОВРУЦЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"**

№ з.п.	Номенклатура товарів/послуг			Кількість	Ціна	Сума
	код УКТ ЗЕД	назва	од. вим.			
1		КОМПЛЕКТ НОЖІВ ДЛЯ ОБРІЗАННЯ ГІЛОК	шт	1	370 556.06	370 556.06
2		ВІСЬ 45/40/М30Х1.5-540	шт	2	12 463.77	24 927.54
3		СТАБІЛІЗАТОР	шт	1	17 961.16	17 961.16
4		ВТУЛКА WB 802 4040	шт	4	902.71	3 610.84
5		ВТУЛКА WB 802 3540	шт	8	936.12	7 488.96
6		ВТУЛКА WB 802 3530	шт	1	929.75	929.75
7		ГАЙКА KM7 NYLOC M35X1.5	шт	2	452.55	905.10
8		З'ЄДНУВАЧ 6010-06-06	шт	1	430.28	430.28
9		З'ЄДНУВАЧ 6010-12-10	шт	4	1 134.15	4 536.60
10		ПРЕС-МАСЛЬОНКА M8X1,25 DIN 71412	шт	2	41.36	82.72
11		РИЧАГ ПРАВИЙ	шт	1	86 418.46	86 418.46
12		ВІСЬ 35-388 SOLID	шт	2	25 293.40	50 586.80
13		ГАЙКА M30X1.5	шт	2	4 571.61	9 143.22
14		РИЧАГ ЛІВИЙ	шт	1	73 872.77	73 872.77
15		РИЧАГ ПРАВИЙ 21512353	шт	1	91 041.77	91 041.77
16		ВІСЬ 35-77	шт	2	6 531.33	13 062.66
17		ВІСЬ 35-131	шт	2	7 987.60	15 975.20
18		ГВИНТ M8X60 12.9 DIN 912	шт	4	72.38	289.52
19		ГАЙКА M8 ZN DIN 985	шт	4	5.64	22.56
20		ГВИНТ M6X12 8.8 ZN DIN 912	шт	2	10.50	21.00
21		ГВИНТ M10X80 12.9 DIN 912	шт	2	411.99	823.98
22		ГАЙКА M10 ZN DIN 985	шт	2	11.13	22.26
23		РОЛИК ЛІВИЙ	шт	1	85 339.98	85 339.98
24		РОЛИК ПРАВИЙ	шт	1	85 339.98	85 339.98

№ з.п.	Номенклатура товарів/послуг			Кількість	Ціна	Сума
	код УКТ ЗЕД	назва	од. вим.			
25		КОМПЛЕКТ НОЖІВ ЗАДНІХ	шт	1	217 266,21	217 266,21
Всього	Один мільйон сто шістдесят тисяч шістсот п'ятдесят п'ять гривень 38 копійок			Разом без ПДВ		1 160 655,38
				ПДВ		0,00
				Всього		1 160 655,38

Дійсний протягом 5 банківських днів

Термін поставки до 30 календарних днів з моменту надходження коштів на рахунок Постачальника

Виписав _____

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач **ФОП ЩЕРИЛЯ СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ**

Код **2973113899**

Банк отримувача

КРЕДИТ рах. №

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

UA453052990000026007041613805

Рахунок на оплату № 126 від 24 жовтня 2024 р.

Постачальник: **ФОП ЩЕРИЛЯ СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ**

п/р UA453052990000026007041613805 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
ІПН 2973113899,
Тел.: 0970987255

Покупець: **Філія «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство» ДП «Ліси України»**

Договір: Договір № від

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Од. вим.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ролік протяжки правий (25RH)	1	шт	127067.54	127067.54
2	Ролік протяжки лівий (25RH)	1	шт	127067.54	127067.54
3	Ричаг кріплення гідромотота лівий 25RH II	1	шт	135538.71	135538.71
4	Ричаг кріплення гідромотора правий (25RH)	1	шт	135538.71	135538.71
5	Вісь	2	шт	37656.11	75312.21
6	Гайка M30x1.5 (25RH)	2	шт	6806.71	13613.41
7	Втулка WB 802 3540	8	шт	1393.82	11150.55
8	Вісь 45/40/M35X1.5-366 (25RH)	2	шт	15180.44	30360.88
9	Ніж правий задній (25RH)	1	шт	141965.16	141965.16
10	Ніж лівий задній (25RH)	1	шт	141965.16	141965.16
11	Втулка WB 802 4040	4	шт	1343.75	5375.00
12	Гайка KM7 NYLOC M35X1.5	2	шт	673.90	1347.81
13	Вісь 30/25-128 (K) (25RH)	2	шт	10714.81	21429.62
14	Маслянка M8X1.25 DIN 71412	2	шт	62.25	124.50
15	Бовт M20 ZN DIN 985	2	шт	102.84	205.69
16	Бовт M8X75 12.9 DIN 912	2	шт	79.84	159.68
17	Гайка M8 ZN DIN 985	2	шт	9.47	18.95
18	Вісь 45/40/M35X1.5-400 (25RH 25SH)	2	шт	16529.61	33059.21
19	Ніж лівий (25RH, 25SH)	1	шт	148387.55	148387.55
20	Ніж правий (25RH, 25SH)	1	шт	148387.55	148387.55
21	Ось 30/25-151 (ZN) (25RH)	2	шт	10349.44	20698.88
22	Ось 30/25-128 (K) (25RH)	1	шт	10714.81	10714.81
				Усього:	1329489.14

Загальна сума, що підлягає оплаті складає один мільйон триста двадцять дев'ять тисяч чотириста вісімдесят дев'ять гривень 14 копійок.

Виписав(ла):

Директор Філії АКТ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

**Запасні частини для проведення ремонту харвестерної головки
KESLA Foresteri F25RH II» (Столичний лісовий офіс)**

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик предмета закупівлі
(технічні вимоги)**

Перелік запасних частин, необхідних для ремонту харвестерної головки **KESLA Foresteri F25RH II:**

Вимоги замовника				Відповідність Учасника			
№ з/п	Найменування запасних частин	Одиниця виміру	К-сть	Найменування	К-сть	Код запчастини	Країна - виробник
1	Комплект ножів для обрізання гілок	шт	1				
2	Вісь 45/40/M30x1.5-540	шт	2				
3	стабілізатор	шт	1				
4	Втулка WB802 4040	шт	4				
5	Втулка WB802 3540	шт	8				
6	Втулка WB802 3530	шт	1				
7	Гайка KM7 NYLOC M35x1.5	шт	2				
8	З'єднувач 6010-06-06	шт	1				
	З'єднувач 6010-12-10	шт	4				
	Прес-масльонка M8x1.25 DIN71412	шт	2				
	Ричаг правий	шт	1				
	Вісь 35-888 SOLID	шт	2				
	Гайка M30x1.5	шт	2				
	Ричаг лівий	шт	1				
	Ричаг правий 21512353	шт	1				
4	Вісь 35-77	шт	2				

	Вісь 35-131	шт	2				
	Гвинт М8х60 12.9 DIN 912	шт	4				
	Гайка М8 ZN DIN 985	шт	4				
	Гвинт М6х12 8.8 ZN DIN 912	шт	2				
	Гвинт М10х80 12.9 DIN 912	шт	2				
	Гайка М10 ZN DIN 985	шт	2				
	Ролик лівий	шт	1				
	Ролик правий	шт	1				
	Комплект ножів задніх	шт	1				

Розділ II. Загальні вимоги до товару.

1. Товар має бути новим, не бувшим у використанні, готовий до експлуатації.
2. Товар повинен бути у виконанні, передбаченому нормативно-технічною документацією виробника, повинен відповідати вимогам відповідних нормативно-правових актів України щодо допуску експлуатації.
3. Для підтвердження технічних та якісних характеристик предмета закупівлі Постачальник при поставці товару повинен надати: копію сертифікату (паспорту) якості та (або) відповідності на Товар, та (або) інший аналогічний документ, що підтверджує якість Товару.
4. Для підтвердження країни походження товару, Постачальник повинен надати сертифікат походження товару або свідоцтво про походження товару, або паспорт на товар, де міститься інформація про країну походження товару, або інший документ, що містить інформацію про походження товару.
5. Гарантійний термін експлуатації запасних частин встановлюється заводом-виробником. При поставці неякісного товару, Постачальник зобов'язується протягом 3-х робочих днів замінити відповідні запчастини за власний рахунок.

Розділ III. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

1. Поставка здійснюється за рахунок Постачальника, на підставі письмової заявки Замовника (в особі філії). Заявка повинна містити відомість про кількість, місце доставки, дату замовлення, підпис особи, уповноваженої направляти заявки від імені Замовника. Заявка може направлятися факсимільним зв'язком або електронною поштою.
2. Поставка товару здійснюється за адресою: 11201 Житомирська область, Коростенський район, село Дубовий Гай, вул. Шевченка,3, Філія «Овруцьке спеціалізоване лісове господарство».